ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

О внесении изменения в Указ Главы Донецкой Народной Республики
от 2 июля 2024 г. 315 «О ликвидации Пенсионного фонда

Донецкой Народной Республики»

Руководствуясь пунктом 4 статьи 53, статьей 54 Конституции Донецкой
Народной Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 3 Указа Главы Донецкой Народной Республики
от 2 июля 2024 г. 315 «О ликвидации Пенсионного фонда Донецкой
Народной Республики» изменение, заменив слова «не позднее 6 месяцев
со дня вступления в силу настоящего Указа» словами «28 февраля 2025 г.».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

оод_ну^/ОГлава
Донецкой Народной Республики

ОзДЛЯ Д.В. Пушилин; 2J

ИДОКУМЕНТОВ If1\ о \ /лЧ
л

* *л
А В Ьг. Донецк

28 декабря 2024 года

846